
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE  n° 18  del  09 Agosto 2010  
 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco Rocca, 

commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è nominato 

Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino; 

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta; 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCI 

VISTA l’O.C. n° 190 del 17 giugno 2009 con la quale è stato approvato l’inizio di un corso per Volontari di Croce 

Rossa presso l’unità di Sommatino; 

VISTO il verbale di Esami della Commissione esaminatrice del 30 luglio 2010; 

TENUTO CONTO che non tutti i soci hanno tutti una età inferiore ai 26 anni e pertanto devono essere iscritti nelle 

componenti richieste, secondo le proprie volontà espresse, in forma scritta, prima della sessione d’esame; 

PROPONE 

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l’adozione del presente provvedimento nella forma 

dell’Ordinanza Commissariale, che sancisca l’iscrizione dei soci sotto elencati nella componente a fianco riportata della 

Croce Rossa Italiana – Comitato Provinciale di Caltanissetta: 

Num 
COGNOME NOME 

DATA 
NASCITA 

LUOGO 
NASCITA 

CODICE FISCALE COMPONENTE GRUPPO 

1 Augello Maria 05/10/1971 Mannheim GLLMNT71R45Z112Z VV.d.S Caltanissetta 

2 Bonfante Benedetto  27/06/1977 Caltanissetta BNFBDT77H27B429Q VV.d.S Caltanissetta 

3 Cocita Marzia 18/07/1988 Caltanissetta CCTMRZ88L58B429Y Pionieri Sommatino 

4 Corrado Calogero 27/05/1994 Caltanissetta CRRCGR94E27B429V Pionieri Sommatino 

5 Cosentino Danilo 23/01/1983 Caltanissetta CSNDNL83A23B429M VV.d.S Caltanissetta 

6 Curto Jennifer 31/03/1992 Caltanissetta CRTGNF92C71B429I Pionieri Sommatino 

7 Geraci Giuseppe 02/06/1993 Caltanissetta GRCGPP93H02B29K Pionieri Sommatino 

8 Geraci Alessandra 11/01/1990 Caltanissetta GRCLSN90A51B429D Pionieri Sommatino 

9 Giglia Marco 29/04/1995 Canicattì GGLMRC95D29B602U Pionieri Sommatino 

10 Indorato Liborio 19/01/1987 Albenga NDRLBR87A19A145V Pionieri Sommatino 

11 Indorato Filippo 21/11/1960 Sommatino NDRFPP60S21I824R VV.d.S Caltanissetta 

12 
La Iacona 

Giuseppina 
Maria Pia 

19/06/1995 Palermo LCN6PP95H5962730 Pionieri Sommatino 

13 Montana Miriam 30/11/1992 Caltanissetta MNTMRM92S70B429X Pionieri Sommatino 

14 Morreale Girolamo 08/09/1952 Caltanissetta MRRGLM52P08B429F VV.d.S Caltanissetta 

15 Pirrera Ylenia 09/03/1994 Caltanissetta PRRYLN94C49B429B Pionieri Sommatino 

16 Sanfilippo Lavinia 16/12/1992 Caltanissetta SNFLVN92T56B429G Pionieri Sommatino 

17 Sanfillippo Rossana 25/05/1983 Francoforte SNFRSN83E65Z112F VV.d.S Caltanissetta 

18 
Schembri 

Fabiana 
Graziella 

17/06/1987 Caltanissetta SCHFNG87H57B429E Pionieri Sommatino 

19 Zappulla Andrea 30/03/1993 Siracusa ZPPMDR93C30I754T Pionieri Sommatino 

 

 Della presente se ne dispone, a cura della segreteria del Comitato, la trasmissione agli organi interessati. 



 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

 

Il Responsabile Ufficio Soci 

(Serg. Magg. Biagio CORDARO) 

 

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta; 

RITENUTO dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna  variazione;  

 

DETERMINA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione su estesa. 

 

 

IL COMMISSARIO 

(Nicolò PIAVE) 

     Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003 

                              Il Responsabile della Gestione 

                        (M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 

 

 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio di Segreteria certifica, su conforme attestazione del Responsabile del 

Servizio, che la presente deliberazione è stata affissa in copia integrale all’Albo Pretorio di questo Comitato 

Provinciale CRI di Caltanissetta dal_______________al______________  ai sensi della legge 70/75. 

 

Caltanissetta,  lì _______________     Il Responsabile al Procedimento 

 


